HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Gerência de Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF, representada pelo Sra. Adriane Inês

Jantsch Dal Bosco, no uso de suas atribuições, homologa a inscrição do candidato apto a

prestar as provas da Fase objetiva do Edital de Seleção nº 01/2018/UCEFF, do cargo de

Articulador de Pós-graduação:

Articulador de Pós-graduação

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Rafael Engel Homologada

A Prova Objetiva será realizada no dia 15 de maio de 2018, com início às 09 horas, tendo por

local a sala da Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 11 de maio de 2018.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Gerente de Desenvolvimento de Pessoas